



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.นวัตกรรม จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒/๑ ถนนบาลเมือง  
ตำบลธานี อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๑๖๑๗๐  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๕๕๔๕๐๐๐๐๗๕  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๑๖๑๘๘๒๑๘๑  
ชื่อบัญชี บจก.กนวัตกรรม  
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๔๐/๖๔/๑๘๒  
วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย  
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย  
จังหวัดสุโขทัย  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ บริษัท ก.นวัตกรรม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สมุดโน้ตปกแข็ง 70 แกรม (4/100)	4	เล่ม	180.00	720.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) สีชมพู	3	รีม	180.00	540.00
3	กาวแท่ง	12	แท่ง	60.00	720.00
4	ลิ้นแถม	2	กล่อง	85.00	170.00
5	ตรายาง "ตรวจแล้ว"	1	อัน	30.00	30.00
6	ลวดเย็บกระดาษ	22	กล่อง	6.00	132.00
7	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	36	กล่อง	8.00	288.00
8	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	12	กล่อง	10.00	120.00
9	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	3	อัน	85.00	255.00
10	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	3	อัน	355.00	1,065.00
11	น้ำยาลบคำผิด	9	แท่ง	60.00	540.00
12	ยางลบดินสอ	5	ก้อน	5.00	25.00
13	ปากกาสีน้ำเงิน	20	ด้าม	5.00	100.00
14	แฟ้มสันกว้าง ขนาด 3" (F4) สีดำ	1	แฟ้ม	75.00	75.00
15	กาวน้ำ หัวฟองน้ำ ขนาด 50 มล.	12	แท่ง	12.00	144.00
16	กระดาษทำปกสีชมพู A4 (120 แกรม)	1	รีม	100.00	100.00
17	กระดาษทำปกสีเขียว A4 (120 แกรม)	1	รีม	100.00	100.00
18	กระดาษทำปกสีเหลือง A4 (120 แกรม)	1	รีม	100.00	100.00
19	กระดาษทำปกสีฟ้า A4 (120 แกรม)	1	รีม	100.00	100.00
20	ลิ้นแฟ้มพลาสติก (แพ็คละ 50 ชิ้น)	1	แพ็ค	120.00	120.00
				รวมเป็นเงิน	๕,๐๘๗.๘๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๕๖.๑๕
(ห้าพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕,๔๔๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๑๔๓๐๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *N. Dm* ..... ผู้สั่งซื้อ

( นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *[Signature]* ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นางสาวกนกอร ตล่อ ประคอง )

กรรมการผู้จัดการ K Mawalakum Company Limited

วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๗๗๔๑๔๓๐๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๗๑๔๓๐๘๗๗๓